
Zarządzenie nr 12/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

 

w sprawie zmiany składu osobowego  

Komisji Rektorskiej ds. Nagród Rektora dla Nauczycieli Akademickich 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1571, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zmianie ulega skład osobowy Komisji Rektorskiej ds. Nagród Rektora dla Nauczycieli 
Akademickich, powołanej Zarządzeniem nr 6/2025 Rektora UEP z dnia 23 stycznia 2025 roku 
(zwanej dalej „Komisją”) w ten sposób, że do składu tej Komisji powołani zostają – z głosem 
doradczym –  przedstawiciele związków zawodowych działających w Uczelni.     

2. W związku ze zmianą, o której mowa w ust. 1, Komisja działa w następującym składzie: 

przewodniczący:    dr hab. Marcin Anholcer, prof. UEP  
członkowie:   dr Maciej Beręsewicz, prof. UEP 

prof. dr hab. inż. Ryszard Cierpiszewski 
prof. dr hab. Szymon Cyfert  
dr Piotr Gaczek 
prof. dr hab. Aleksander Grzelak 
dr hab. Joanna Lizińska, prof. UEP 
dr hab. Paweł Mikołajczak, prof. UEP 
prof. dr hab. Maciej Szymczak 
dr hab. Anna Wach, prof. UEP 
dr hab. Agnieszka Ziomek, prof. UEP – przedstawicielka NZSS „Solidarność” 
dr hab. inż. Wojciech Zmudziński, prof. UEP – przedstawiciel ZNP. 

 
§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia nr 6/2025 Rektora UEP z dnia 23 stycznia 2025 roku w sprawie 
powołania Komisji Rektorskiej ds. Nagród Rektora dla Nauczycieli Akademickich, nie ulega zmianie. 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

 

 
        REKTOR 
 
 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 
 


